hammaddesi kireçtaşıdır4.

Fotoğraf 4. Aksu kireç ocakları-Hacı Şevki Erhan Kireçhanesi, ikiz ocak

Kireç taşlarının doğadan temin edildiği gibi ham şekilde kullanılabilmesi
mümkün olmadığından bir dizi fiziksel ve kimyasal işlemlerden geçirilmesi gere-

3 Edirne’de Hicri 1160 (Miladi 1747/1748) senesi resmi kireç hâsılatının bir kısmının debbağhaneye

teslim edildiği gözleniyor. BOA, C.ML., 687/28187, 29 Ramazan 1160, 4 Ekim 1747. Aynı yıla ait
kireç hasılatının ücretle verildiği kimseler arasında keresteci, kirişçi, kayıkçı, abacı, meyhaneci, ha-
mamcı gibi değişik esnaf gruplarının yer aldığı da görülmektedir.